
                                                                                                 Dąbrówno, dnia  11.05.2016r. 
Gmina Dąbrówno 

ul. Kościuszki 21 

14-120 Dąbrówno 

tel. 89-6474087     

DRZ.271.8.2016 
 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY   

na „Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy  Dąbrówno”. 
  Niniejszym informuję, że w prowadzonym przez Gminę Dąbrówno z siedzibą przy ul. Kościuszki 

21, 14-120 Dąbrówno zapytaniu ofertowym w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  
o wartości poniżej 30 tysięcy Euro, pn. „Usuwanie wyrobów zawierających azbest  
z terenu Gminy Dąbrówno ” złożone zostały oferty przez: 

Num
er 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena w zł 
brutto Uwagi  

1 
RAMID Mirosław Dec  
ul. Kowalskiego 1/54 
03-288 Warszawa 

4.152,00 Data wpł.  
2 maja 2016r 

2 

Przedsiębiorstwo Usługowo-Budowlane T-tel Tomasz Wieczorek 43-
300 Bielsko-Biała ul. Podgórze 20/2 

 

      3.682,80      Data wpł. 
4 maja 2016r 

3 

Zakład Gospodarki Komunalnej „GRONEKO” 
Marcin Gronowski, Mikołaj Gronowski, Mikorzyn 19 87-732 Lubanie 
 
 

       3.695,76  Data wpł.   
10 maja 2016r  

4 ECO-POL Sp. z o.o. ul. Dworcowa 9, 86-120 Pruszcz        3.918,00 Data wpł. 
10 maja 2016r 

5 
     PRO-EKO SERWIS 

Sp. z o.o. Bierzewice 62, 09-500 Gostynin 
       6.600,40 

Data wpł. 
11 maja 2016r 

godz.8:10 

 
 
 
Równocześnie informuję, że w wyniku weryfikacji formalnej oraz oceny złożonych ofert, z 
postępowania nie wykluczono żadnego Wykonawcy  oraz nie odrzucono żadnej oferty. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Punktacja uzyskana przez  poszczególne oferty: 
 
Nr oferty Liczba punktów w kryterium 

Cena   
Łączna liczba punktów 

 
1. 

88,70  88,70 

 
 2. 

 100   100   

 3. 
 

99,65   99,65 

 4.  
 

94,00   94,00 

5. 55,80 
 

  55,80 

 
Najkorzystniejszą ofertę na „Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy 
Dąbrówno” złożyła firma Nr  2 : 
 
Z wybranym oferentem planujemy podpisanie umowy. 
 
 
 Wójt  Gminy Dąbrówno  dziękuje Wszystkim Wykonawcom za złożenie ofert. 

                                                                                    

  

Wójt Gminy Dąbrówno 

                                                                                                                                                   Piotr Zwaliński 


